PERSONALIZADOS, ELÁSTICO PARA O FECHAMENTO, 
ENCADERNAÇÃO WI-RO MIOLO, 182 LAUDAS 
COLORIDAS SENDO 1 CONTENDO AS INFORMAÇÕES 
PESSOAIS, 1 O CALENDÁRIO 2025, AS 180 PAUTAS 
RESTANTES PERSONALIZADAS. 

UND 80 20 R$ 31,00 R$ 620,00 

VALOR 
TOTAL R$ 6.250,00 

Valor do aditivo: R$ 6.250,00 (seis mil duzentos e cinquenta reais). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 21 de janeiro 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho